
BABA GNENY 
BRANIEWO 

Uchwała Nr se/vm/ 2022 
Rady Gminy Braniewo 

z dnia 16 września 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, libc :' d oraz lit.)”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r . poz.1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2022 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2.206.154,002ł zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 4.035.754,322ł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 361.794,50 zł zgodnie z zał. nr 2' 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.191.394,-82 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.569.153,60 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości —— 28.013.738,69 zł, 
dochody majątkowe w wysokości - 4.555.4-14,91 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.044.127,21 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

ztego: wydatki bieżące w wysokości — 28.521.445,62 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości - 10.522.681,59 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości '9.992.681,59. zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

~ zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 5, ' 

mam amm 
BRANIEWO 

Uchwała Nr 86/VIII/ 2022 

Rady Gminy Braniewo 

: dnia 16 września 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Iit.c :' d oraz lim, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r . poz.1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala”, co następuje: 

5] .  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2022 pcprzez : 

”zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2.206.154,002ł zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 4.035.754,322ł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 361.794,50 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.191.394,82 zł zgodnie z zał. nr Z., 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.569.153,60 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 28.013.738,69 zł, 
dochody majątkowe w wysokości — 4.555.4—14,91 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.044.127,21 zł, Zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości -— 28.521.445,62 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 10.522.681,59 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 9.992.681,59 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

~ zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 5, ' 



RADA GMINY sz 
ĘANI WO 

?es awierĘfe planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 6. 

5 3  

1.Ustala się dochody w kwocie 46.679,59 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 43.179,59 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.Ustala się wydatki w kwocie 3500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

5 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

& 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. . 

/7 
r' 

PRZEWO 'fxTICZĄCY RAD MINY 
Stanisła ' łędziewskif 



RADA 
BRANIEWO 

IY 

Dział Rozdział 5 

1 2 3 

?UU 

?DDDS 

D?50 

7000?” 

0920 

70095 

0830 

750 

?5011 

_2010 

Załącznik Nr 1 do Uchwa 
GMD 

Nazwa 

Gospodarka mieszkaniowa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Enansowanych z udziałem środków. o 
których muwawarL 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

WWW z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których muwa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływ z pozostałych odsetek 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansnwanie wydatków 
na realizację zadań ńnansuwanych :: udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań Hnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Enansowanych :: udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administraqfi rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zvńązkum gmin, zvńązkom 
pomatawo-gminnym) ustawami 

Plan przed zmianą 

5 
bieżące 

410 000,00 

0.00 

30 000,00 

0,00 

0,00 

330 000,00 

e.na 

0,00 
0,00 

0,00 

0, DEI 

33 ???,34 

0,00 

26 950.00 

0,00 

25 305,00 

Zmniejszenie 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

DDD 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

-855,00 

0.00 

355.00 

0.00 

ąąą  - 
0.300 

ły Nr sam"/2022 Rady Gmiiły Braniewo z dnia 16 września 2022 roku 

Zwiększenie 

115 000,00 

0,00 

80 000,00 

0,00 

80 000,00 

'10 ODB,-00 

0,00 

10 000,00 

25 000.00 

0,00 

25 000,00 

25 355.00 

0,00 

3 855,00 

0,00 

3 000,00 :! 

w złotych 

Plan po zmianach 
('5+5+?) 

& 

525 000.00 

0,00 

110 000,00 

0,00. 

au 000,00 

390 000.00 

0. DO 

”1 0 000.00 

25 00030 

0,00 

25 GODłO-U 

64 ???,34 

0.00 

29 950.00 

0.50 

”23 sea,-od 

FMME'i'ł'O" 1CLĄ" ' CT , 

Gif EQUI/, 

Stanie. " : ?  

INalfrona 1,2 5 

/Żołędziewsłd 



.... .' "___-ĘĄ -- 2100 

BRA %. Titan 

2?DU 

?5023 

0?50 

0920 

0940 

?54 

75495 

2100 

2?00 

?55 

75513 

0270 

?58 

?5801 

”Środki : Funduszu Pomocy na ńnansowanie lub 
dońnansowanie zadań bieżąćych w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo— 
gminnychzwiązków powiatów]. samorządów województw. 
pozyskane z innych źródeł 

Urzędy gmin [miast i miast na prawach powiatu) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływ z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa. jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpłwy z pozostałych edsetek 

Wpływ : rozliczeńfzwrotów z lat ubiegłych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatkńw 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działainość 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansnwanie wydatków 
na realizację zadań ńnanscwanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dońnansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywateiom Ukrainy 

Środki na dońnansuwanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin. związków powiatowo- 
gminnychzwiązkńw powiatów]. samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych iod 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z- tytułu dotacji i środ ków na ńnansowanie 1wyciatkafa'afaf 
na realizację zadań flnansnwanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu teqrtońalnego na podstawie ustaw 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na reaiizację zadań Hnansowanych : udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów aikoholowych w obrocie hurtowym 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacię zadań tii-lansowanych ?. udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
Część oświatowa sUbwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00” 

855,00 

3 830,00 

0,00 

3 500.00 

30.00 

0.00 

143 340.00 

0,00 

143” 340.00 

143 340,00. 

9 355 784,00 

0,00 

?? 640,00 

0,00 

0,00 

5 501604330 

0,00 

2 052 981.00 

0.0.0 

355.00 

0.00 

[LDU 

0,00 

0,00 

0,00 

443 340.00 

0.00 

443 340,00 

0.00 

-1 43 340.00- 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3,00- 

855.053 355,00- 

om 0,00 

23 000.00 26 330.00 

0.00 0.00- 

5 000.00 8 500,00 

8 000.00 8 030,00 

10 000.00 1!) 000.00 

143 340,00 143 340.00 

0,00 0,00 

143 340,00 143 340.00 . 

0,00 quo 

143 34mm: 143 340,00 

0,00 0,00 

1503959 9 3?1 823.59 

0.00 0.00 

15 039.59 92 6?9.59 

0,00 [1,00 

15 039.59 15 039,59 

163 941,53 5 665 545,53 
!] 

.«3/ 
0 on ' 0.00 

DD 717ml nnA-ł'rn 45 1% '13$M__ %%% 



801 

852 

853 

80101 

85216 

85295 

2030 

2100 

2700 

2.030 

2100 

2?00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia fmansowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowa-gminnych) 

Oświata i wychowanie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na ńnansowanie lub 
dońnansowanie zadań bieżącym w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin. związków powiatowo— 
gminnych.związków powiatów). samorządów województw. 
pozyskane z innych źródeł 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańStwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowe-gminnych) 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo— 
gminnych.związków powiatów). samumądńw województw. 
pozyskane z innych źródeł 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

0,00 

;: 052 981.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1 078 675,87 

885 665.47 

1 81 1 39.4? 

1 17 065.47 

0,00 

4 074,00 

2 762 815.00 

24 210,00 

335 941.00 

0,00 

335 941,00 

628131,00 

24 210.00 

0.00 

468.00 

15 000,00 

0,00 0,00 

0,00 43 105,00 
0,00 117 836.53 

0.00 0.00 

0.00 117 836,53 

-4 074.00 4 074.00 

0.00 0,00 

-4 D?4.00 4 074.00 

0,00 0,00 

0,00 4 umpc 

-4 074,00 0.00 

468.00 70 157,00 

0:00? IŁ:-471%; 0 .00  

0.00 69 689,00 

0.00 0.00 

0.00 69 689,00 

468,00 468,00 

0,00 0,00 

0,00 468,00 

468,00 0.00 

-15 ona.-oo 15 1300.13c) / 

PRZE WDNIC GMINY 
J"” 

StaniŚw 'Żnlnau; ._., _ : _-._ 

0,00. 

2 099 086,00 

117 836,53 

0.00 

117 836.53 

1 078 675,87 

885 665.47 

181 139,4? 

117 065.47 

4 074,00 

0,00 

2 832 504.00 

24 210,00 

405 630.00 

0.00 

405 630,00 

828 131,00 

24 210,00 

468,00 

0,00 

15 000,00 

ZĄćęJnaBZS 



@ l „"j„.-..'8'ŚŚT£- 
_ -  _— ?! " T —  ISIiJŚJNllhdsv17() 

2100 

2700 

354 

35415 

2030 

ass 

85595 

2100 

2700 

921 

92109 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań fmansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo— 
gminnych,związków powiatów). samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowa—gminnych) 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki : Funduszu Pomocy na ńnansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin. związków powiatowo- 
gminnych.:wiązków powiatów). samorządów województw. 
pozyskane z innych źródeł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym z tytułu dotacji i środków na Finansowanie wdatkńw 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

0.00 

15 000.00 

0.00 

0.00 

15 000.00 

70 000.00 

0.00 

70 000,00 

0,00 

70 000.00 

6 225 553,00 

0,00 

2 417.00 

0.00 

0.00 

2 417,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

”0,00 

-15 000.00 

0.00 

0.00 

-15 000.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 41?.00 

0.00 

—'2 417.00 

0.00 

0.00 

~Z 417,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

15 000,00 15 000.00 

0.00 0.00 

15 000,00 15 000.00 

0,00 0.00 

50 000,00 120 000,00 

0,00 0,00 

50. 000,00 120 000,00 

0,00 0,00 

50 000.00 120 000.00 

2 mano & 225 840,00 

0,00 0.00 

2 704,00 2 704.00 

0,00 0,00 

2 704,00 2 704.00 

0,00 0,00 

za 000,00 za 009,00 

0.00 0.00 

20 000,00 20 000,00 

0.00 0,00 
/7 

P RZEWQŚŚICZĄCY 
, f I m  Strona 4 z 5 

. aw Żołędziewsłd 



aDA « ' .i. 

RANIE WO ' 

500 

700 

?58 

60095 

70005 

?5814 

75816 

2330 

0870 

0770 

6330 

5090 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
Zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków.-@ o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

'w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

Gospodarka mieszkaniowa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty : tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowe-gminnych) 

Wpływy do roziiczenia 

w tym z tytułu dotac i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVlD—19 na 
ńnansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniern COVID-19 

0.00 

23,53 731,5? 
909 E?5,47 

majątkowe 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

127 549,50 

0,00 

12? 549,50 

0.00 

100 000,00 

2 040 000,00 

0,00 

2 040 000,00 

0,00 

2-040 000,00 

0,00 

-166 154,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 040 000.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 040 000,00 

0,00 

-2 0.40 000,00 

: J:! i" .. 

0 00 % 

20 000,00 

526111,12 

0.00 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

6 000.00 

50 000,00 

0,00 

60 000,00 

0,00 

60 000.00 

3 343 643.20 

0,00 

3 643.20 

0.00 

3 643,20 

3 340 000.00 

0.00 

„. 
0,0 

PRZEWODŚL/CZĄCY 
RADY INT 

20 000.00 

28 013 738,69 

909 8?5.47 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

18? 549,50 

0,00 

187 549.50 

0.00 

160 000,00 

3 343 643,20 

0,00 

3 643,20 

0,00- 

.3 643.20 

3 340 000,00: 

0,00 



RADAL G na ”L'? 11? 6370 

BĘANTEWQ 

(* kol 2 da Wykorzystania fakultatywnego) 

Środki otrzymane : Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

3 185 771,71 

1 018 222.21 

30 739 553,28 

1 928 097,68 

0.00 

-2 040 000,00 

0,00 

-2 206 154,00 

0,00 

3 340 000,00 

3 409 „643,20 

0,00 

4 035 754,32 

0,00 

3 340 000,00 

4 555 414,91 

1 018 222,21 

32 559 153,60 

1 928 097,68 

Strona 6 z '5 



RHEA GMINY 
BRANIE 0 

5 
Dział Rozdział .' 

010 Rolnictwo % mmm 

01095 Pozostała działalność 

43m Zakup. uslug pozostałych 

san Transport & łącżnośc 

50004 Lokalny transport zbiorowy 

Dotacja celuwa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące reułizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2320 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne 
505” jednostek budżetowych 

' 630 Turystyka 

531195 Puzo—Eten działalność 

Wydatki Inwestycyjne 
6050 jadncistek budżetowych 

Fuzed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Męka-zanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

plzed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenia 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
ptzed zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plz-ad zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
po mianem 

Plan 

5 
E 350 950175 

0,00 
4 005.50 

8 364 965.25 
795 260,75 

0.00 
4 005.50 

?99 255.25 
20 100,00 

0,00 
4 005,50 

24 105.50 
1 926 493.93 
-20 000.00 

1 020 000.00 
2 925 493.98 

20 000.00 
-20 000.00 

0.00 
0.00 

20 000.00 
-20 300.00 

0.00 

0.00 

1 ??5 729.98 

0.90 
1 020 000.00 
2 795 ?29.98 
776 025,93 

0.00 
1 020 000,00 

1 796 026.93 
12 000,00 

0.00 
1 0 000.00 
22 000.00 
12 000.00 

0.00 
1 0 000.00 
22 000.00 

0.00 
D.D'l] 

10 000.00 
10 000.00 

Wydatki- 
bieżące 

$ 

910 960,75 
0,00 

4 005.50 
914 966.25 
795 260.75 

0,00 
ll 005.50 

799 255.25 
20 100.00 

0.00 
4 005.50 

24 105.50 
1 050 457.05 

~2O 000.00 
0.00 

1 030 4513.05 
ZD 000.00 
-20 000.00 

0.00 
0.00 

20 000.00 
-ZD 000,0!) 

[LCD 

0.0!) 

999 703.05 
0.00 
0.00 

999 703,05 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

12 000.00 
0.00 
0.00 

12 000.00 
12 000.00 

0,00 
0,00 

12 000,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

stki 
jednostek 

budżetowych 

? 
910 960.75 

0.00 
4 005.50 

914 956.25 
795 250.75 

e.na 
4 masu 

799 255.25 
20 mam: 

0.90 
4 005.50 

24 105.50 
1 030 457.05 

0.00 
e.na 

1 nan 457.05 
mon 
o.oo 
opo 
0.00 
0.00 
e.na 
opu 
e.na 

999 703.05 
mao 
e.na 

999 703.05 
0.00 
0.00 
o.oo 
e.na 

12 000.00 
e.na 
e.na 

12 000.00 
12 000.00 

0.00 
0.00 

12 000.00 
o.ou 
mou 
n.eu 
0.00 

: lego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
4 299.40 905 651,35 

0,00 0,00 
0,00 4 005.50 

4 299.40 91 0 666.85 
4 299.40 790 961.35 

0.00 0.00 
0.00 4 005.50 

4 299.40 ?94 965.85 
G,OD 20 100.00 
0.00 0,00 
0,00 4 005.50 

0.00 24 105.50 
0.00 1 030 467,05 

0,00 0,00 
0,00 D.DD 
0.00 1 030 45105 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

G.OD 999 ”3.05 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 999 703.05 
0.00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 12 acc.cu 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 12 000.00 
0.00 12 000.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 12 000.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 

z tego: 

dotaeie na 
zadania 
bieżące 

10 
e.na 
o.oo 
e.na 
0,00 
0.00 
5.00 
m.ca 
o.oo 
e.na 
0.00 
0.00 
0,00 

20 000.00 
-20 000.00 

0.09 
0,00 

za uoopu 
-20 000.00 

0.00 
0.00 

za 000,00 
-2n unum 

m,nn 
e.na 
om 
o'nu 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
apo 
9.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 › 
o.ou 
m,nn 
mno 
0.00 
e.na 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.D'D 

0,00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wpław : 
z udziałem tytulu 
środków. :: poręczeń i 

którym mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 1 3 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 

0.05 0.00 
0.00 0.90 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
G.OD 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.09 0.00 
0.00 0.05 
D.GEI 0.00 

0.00 n.en 

0.00 0.01] 
mm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
mm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.05 0.00 
n.tm 0.011 
0.0!) 0,0!) 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.DG 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

obsługa dugi: 

14 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
u.:m 
e.na 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
nm 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
opu 
u.:m 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
(1.00 
e.na 
5.00 
nm 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
a_nn 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
5 450 000,00 

0,00 
0.00 

5 450 000,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

3?6 025.93 
0.00 

1 020 000.00 
1 898 025.93 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 

??5 025,93 

0,00 
1 020 000.00 
1 796 028.93 

776 026.93 
0,00 

1 020 000.00 
1 TEE 025.93 

0.00 
0.00 

10 000.00 
10 000.00 

0,00 

0,00 
10 000.00 
10 000.00 

0.00 
0.00 

' 10 000.00 
10 000,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 86NIII12022 Rady Gminy Braniewo z dnia 16” września 2022 roku 

inwestycie i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 5 
5 450 000.00 

0.00 
0.00 

5 450 000.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

BTG 025.93 
0.00 

1 520 000.00 
1 895 026.93 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 

0,00 

TIE 026.93 
ELGO 

1 020 000,00 

1 795 026.93 
776 025.93 

0.00 
1 020 500.00 
1 796 025.93 

0.00 
0.00 

10 000.00 
10 000.00 

0,00 
0,00 

10 000.00 
1 0 [100.00 

EDD 
0.00 

10 000,00 

10 000.00 

: tego: 
w tym: 

na programy "mi”? „::-fm. 
środków 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 I 3. 

1? 18 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 upa 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
0.09 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opu n.t.-n 
ano 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
n.en nm 
0,00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 o.ou 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 u.:m 
uno um 
e.na e.na 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
ann n.e-:| 
e.na 0,00 
0,00 300 
0.00 / 16.00 

Wniesienie 
wkładów do 

handlowego 

19 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
o.ou 
opu 
e.na 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
nm 
o.oo 
o.oo 
0.00 
0.00 
um 
0.00 

e.na 
o.on 
e.na 
nm 
o.on 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
o.ou 
e.na 
am 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
o.ou 
opu 
0.00 
0.00 
o.on 



P «LEJ £ (; ” ”STY Z tego: 
z tego: z tego: 

B I ] łE VO : ten”: wydatki na „, tym: 
o al R dział * ~ Pia fśm” płaty : "8 "mmm Wniesienie z: 0: azwa " W” wydatki wydatki dotacje na świadczenia ' . "a w Wydatki inwestycje i finansowane Z zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane : zadania na rzecz osób : udzialem tytułu obsługa długu majatkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do iskładki od realizacj ich - . Środków O PNW”:l1ii śmdkńw :) - smk Fm” budżetowych ą bieżąca fizycznych. .. inwestycyjne - udznałńrw h ! nich naliczane statutowych ”GWC" mm gwarancj: których mewa and owego 

zadań; w art. 5 E'St- 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 . 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3" 4 5 6 ? B 9 1D 11 12 13  14 15  16 1? 18  1 9  
przed zmianą 555 534.05 3:14 na,” 304 735.11 an unum ?54 mm 1 om 0.00 0.03 0.00 0.00 50 795.95 50 795.95 0.00 um e.na 

_ _ zmnieiszenie 0.00 0,00 0,00 o.on 0,00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Gospodarka mIBSZRBDIWS _ . zwiększenie 95 311.05 95 311.06 95 311.05 0.00 95 311.05 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 950 845.12 soo 049.17 900 049.17 50 000.00 350 049.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 795.95 su 795.95 0.00 0.00 0.00 
pmed zmianą 311 same 251 033.11 251 038.11 0.00 251 033.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 795.95 su 795.95 0.00 0.00 0.00 

maas smaka gm.-„tami i zmniejszenie 0.00 (1.00 0.00 0.00 0.00 e.na upa 0.00 0.00 0.00 0.00 n.en 0.00 0.00 e.na 
niemmomośdami zwiększanie 53 311.55 53 311.05 53 sn,-:s u.:m 53 311,95 ::.-au m,nu 0.00 e.na 0.00 m.cu e.no n.en ma um 

pu zmianach 355 145,12 314 349,1? 314 349.17 0.00 314 349,1? 0,00 0,00 0.00 9.00 0.00 50 795.95 su 795.95 o.oo 0.00 0.00 
przed zmianą 31 545.50 31 346.80 31 846.80 0.00 31 845,80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup ”13%;i zmnieistenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
wyposażenia Mększenie 13 311.06 13 311,05 13 311.06 0.00 13 311.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 45 1 57.85 45 157.86 45 157.86 0.00 45 157.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 opu 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 50 000.00 80 000.00 30 000.00 0.00 an 000.00 n.mu D.DO e.na e.na n.e-u 0.00 m,nu 0,00 e.na 0.00 

„ zmniejszenie 9.00 0.00 0.00 upa um 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 n_ou o.ou e.na 0.00 e.na 4260 Zakup anergu _ zwiększenie so 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 110 000.00 110 000.00 110 000.00 0.00 110 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 591,31 120 591,31 120 591.31 0.00 120 591.31 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych _ 
Zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 n.mu o.on e.na n.mo o.ou 
po zmianach 130 591.31 130 591.31 130 591.31 np:: 130 591.31 um 0.90 11.00 anu n_nn n.eu e.na 5.110 0.00 um 
pfzed zmianą 493 700.00 ass mam 493 mum mm 493 mono o.on 0.00 uno o.oo m,no o.ou apo 0.00 0.00 0.00 

GO!—wdawanie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 mon? mieszkamowym zasobem › gminy zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000.00 0.00 42 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 535 700,00 535 700.00 535 700.00 0.00 535 mono 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą zuu 000,00 200 000.00 200 000.00 0.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmn'e'sze ”& 0.00 0.00 0.00 0.00 0, o 0. 0.00 „DD . O, „ . , 0.00 . 

4270 Zakup „wg mmammch . | : r'u o co o a co na :) na a na o na a na 
mększama 31 unum 31 unum 31 unum tł.-:::] 31 unum n.mu 0.00 n.tm cpu 0,00 0,00 e.na n.mu uno 0.00 
po zmianach 231 000.00 231 000.00 231 Donna :).-no 231 000.00 0.01: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 9.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 Opłaty na mecz budżetów 'e sze ' O o O o o 4520 jednostek samorządu zmm ] I've .a .no . 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 terytorialnego zwiększeme 3 000.00 3 000,00 3 000.00 e.na 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 & auta.cc apo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na 
pized zmianą 1 ann.-:w 1 000.05 1 000.01: 0.00 1 900,00 u.:m e.na n.mu e.na e.na mm 0.00 ma e.na n.en Koszty „ustępowania zmniejszenie mua 9.00 n.e-:= 0,00 5,00 o.on 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ma :I o i rokuratnmk' - : są m9 P lego zwiększenie & 000,00 8 000.00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 u,:m 0.00 0.00 0.00 0.00 po zmianach 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 przed zmianą 4 547 557.34 4 597 157.34 4 252 417.34 3 279 653.00 1 002 754,34 5 750.00 308 000.00 0.00 0.00 0.00 250 390.00 250 390.00 180 390.00 0.00 e.na 
mnie szan'e « 105.00 ~ , - . - 750 Administracja publiczna . j . 75 a 105 00 1 355 00 1 355.00 (ma -6 ”350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 JD 000.00 :m unum 0.00 0.00 0.00 mększanłe za 355.00 25 555.00 26 355.00 11 55.00 1500039 0.00 0.00 0.00 0.00 [1.00 5.00 0.00 e.na e.na ma po zmianach 4 na 39134 4 615 91134 # 30? 911.34 :! 290 153.00 1 51? 1154,34 ::.—au nas nomen anu U.:-n mm 150 asem 1130 39mm 130 390.00 0.00 0.00 pizad zmianą 45 313.00 45 313.00 45 313.00 45 313.00 U.:-n 0.011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc cm 0.00 75011 Urzędy wei ie zmnieiszeńie -1 355.00 -1 355.00 -1 355.00 -1 355.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 e.na nm zwiększenie 4 355.00 4 355,00 4 355.00 4 355.00 0,00 um o_ao 0,00 0,00 um o.ou 0,00 0.00 0.05 0.00 po zmianach 48 313.00 48 313.00 43 313.00 45 313.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a_uo o.oo o.oo e.na 0.00 0.00 przed zmiana 40 603.00 40 603.00 40 5113.00 40 603,00 um om 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 cm u,:m ma 0,00 4910 Wynagmdzgnia „mhm zmiejszenie -1 assm -1 355,00 -1 mam -1 35530 0.00 mm nm nm nnn e.na m,nu np:: a. na D no a co mm'” masz:-'nie b.no o.ou e.na 0,00 e.na o.oo n,.on opu auc opu 0,00 0,00 a na 3007 a on po zmianach 2-9 248.00 39 248.00 2-9 248.00 39 248.00 0.00 e.na. e.na 0,00 e.na 0.00 0.00 (1.91J 1 H PW ( ] DWT (" ___v 

JJ
 

INY 
Strona 2 z 91 

w Żołędziewsld 



RAEA (ER/ma? 
I E  W 0 Z tego: 

Z tego: Z 1890: 
5 z tego: . wydatki na w tym: 

...--Ę_„.„'-„ :- "~.~-. *: ram Dział Rozdział 1 Nazwa Plan Wydatki mm— wydatki daalena :” ' świadczenia magmie wyplaty: Wydatki imama i "gim.-Ev; zakup I Whiaienie grupa ”93509 jednostek ”NEWW?" związane; zadania na EEC: osób " udznałem muł" obshqa długu majątknwe zakupy "d'-lale” ąda akcji i wkładów dą budżetowym ' WFF od realizacją mh bieżące ńzycznych: mm' ” WWW inwestyqrjne Środków 0 udziela-w W* W nich naliczane stawowych ”GNF-h mowa gwaranql mórycm mowa "ENUM” zadań: w an. 5 ust. 1 w an. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 
1 2 3 4 5 6 ? 8 9 1D 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 ?1 9.00 4 71mm 4 nano 4 710.00 n.e-n um e.na e.na o.ou o.ou opu e.na a_no ma e.na ' 4110 Składki „, „„meuenia zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 9.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 spoleczne zwiększenłe 502,88 502,83 502.33 502.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 po zmianach 5 212.55 5 212.88 5 212.55 5 212.88 0.00 0.00 um opu 0.00 0.00 11.00 cm 0.00 upa uno 
plzed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4120 3:20:31 %::d Pra'-=! zmniejszenie 0.00 nm n.mn nm e.na n.tm n.e-n e.na e.na e.na nm cpn o.on n.:nu e.na 

widmowa.” Mększenie 71 .a? 71.57 ?1 .6? 71,57 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 71.67 71.57 71.57 71,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 cm 0.00 apo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oa 0.00 0.00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia „losom zmln'ląszer-ue o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
mększeme 2 925.45 2 925,45 2 925.45 2 925,45 e.na 0.00 e.na e.na cpn e.na e.na e.na cm 0.09 cm 
po zmianach :: 925.45 z 925,45 2 925.45 2 925.45 0.00 0.00 e.na 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
pne: zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

WYMBMZGME] "mażenia zmniejszenie opu 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ou 0.00 0.00 nm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA!: wypłacane w zwnązku : _ _ pomocą obywatelom Ukrainy mększeme 855.00 855.00 855.00 555.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach assm 355.00 355.09 355.90 o.ou u.:m m,nn m.cn um nm 0,00 0,00 opa e.na ma 
przed zmianą 3 841 607.00 3 771 607,00 3 763 507.00 3 234 340,00 529 267.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 

Tama „_,-ląd, gmin [miaszi miast zmniejszenie sm 000.00 0,00 e.na 0,90 0,00 0.00 0.00 opu e.na 0.00 -70 000.00 :m 000.00 0.00 0.00 0.01: 
na prawach pomału) zwiększenie 15 000.00 15 unum 15 000.00 0.00 15 mapa o.ou o.oo e.na e.na o.oo o.ou 0.00 0.00 e.na o.oo 

po zmianach 3 vas 607.00 3 786 607.00 3 na 607.00 3 234 340.00 544 257.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
plzed zmiana 40 mapa 4:1 unum 40 unu.mn n.e-n 4D mono e.na npc nm e.na n.mu e.na e.na nioo e.na o.on 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 cm 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4260 Zakup energii _ „ mększeme 10 000.00 10 000,00 1 0 000,00 cm 10 009.00 9.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000.00 50 000.90 50 000,00 opu 50 000.00 0.00 e.na opu e.na e.na nm e.na e.na o.ou e.na 
przed zmianą za 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 cm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4510 Koszty męmnga ' zmniejszenie m,nn e.na um opu man 0.00 o.on m,nu opu ' ma e.na nm e.na 0,00 0,00 
Sadowegoi W!It'-lratorslm'śga Zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 cm 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000,09 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 opo 0,00 0,00 o.on 
Fuzed zmianą ?0 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 D.DD ?D [100.00 ?0 000.00 0.00 0.00 0.00 

5050 W”” inwestycyjne zmniejszenie -70 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000.00 0.00 o.ou o.oo 
Jednostek budżetowych ME,-kszenie m,nn nm n,:m n.en e.na e.na 0,00 0,00 0.00 e.na o.oa e.na e.na o.on o.oa 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 446 750.00 445 750.00 440 000,00 0,00 440 000.00 6 750.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pmmoq-a jednostek zmniejszenie -5 arsenu -5 mam u,:m e.na 0.00 -5 750.00 0,00 ann e.na ma apo 0.05 0.00 0.90 e.na 
samorządu terytorialnego zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 44? 5110,00 447 snap:- 44? 50cm ? scam 440 unum opu e.na 0.00 mm opa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
001a „lm : budżetu „: paed zmianą 6 750,00 6 750.00 0.00 0,00 0.00 6 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
"nansowania lub zmniejszenie -5 750.00 -5 750.00 0.00 o.ou 0,130 -6 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 zaza daans-awanle zadań _ 
zlecanych „„ muza,-. mększenie um e.na 0.00 0.00 0,00 n.mu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 um e.na e.na e.na 
stowarzyszeniom po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą nm e.na n.mn e.na e.na o.on e.na nnn e.na 0.00 0.00 apo o.oo mon 0.00 
4170 wynagrodzenia mmm zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na 0.00 0.00 o.ou 0.00 0,00 0,00 

- . zwiększenie ? 500.00 7 500.00 7 snopu ? 500.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach ? sun,-ao ? 509.00 7 509.00 ? 50cm o.ou e.na e.na o.oo e.na n_uc u,:m e.na 5.00 0.09 up:: 
ptzed zmianą 370 420.00 320 420.00 142 350.00 33 330.00 104 000.00 0.00 177 540,00 0.00 0,00 0,00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 

Semmeńm „Mme ; zmniejszenie -1 43 340.00 443 34030 -z mam am -2 nama 0.00 -141 340.00 0.00 0.00 e.na e.na 0.00 9.00 0.00 0.00 
ochmna paedwpożamwa zwiększenie 168 340.00 188 340.00 27 000.00 0.00 2? 000.00 0.00 141 340.00 0.00 um 0.00 0.00 0.90 0.00 „9.00 11.00 

po zmianach 395 420.00 345 420.00 167 330.00 aa 880,00 129 000.00 0,00 17? 540.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 ,W, o.oo 

P RZ EWO D NI 
R A D  Y G , Strona 3 z 9 



Dział Ram 

”1 2 

?5412 

7355. 

am 

Emm 

RADA GMINY 
BRANI Ewa: 

5 
.' 

grupa 

4210 

4250 

3110 

3250 

4300 

#3?!) 

4110 

4219 

Ochotnicza-straże pnżame 

Zakupmateńałńw i 
wypmżenia 

Zakup energii 

Pnzn'stala działalnnść 

ŚwiadczEnia społeczne 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pnrnucy 
obywatelom Ukrainy 

Zakup usług nazwal-ych 

Zakup usług mazanych : 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Oświata I wychowania 

Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia 
spułeane 

Zakup maleńahbw i 
wypnsatenia 

Fuzed zmianą 
:mniejszenie 
mniększanie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pI'ZEd- zm'ta na 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pn Zmiana-ch 
przed zmianą 
zmniejsza nie 
mięknenie 
po zmianach 
pne-d zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po mianach 

przed zmianą 
mniejsze:-tie 
zvdększenie 

po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
plzeci zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
pu zmłanach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwięksxe nie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejazenie 
zvńąkaenie 
po zmianach 

Plan” 

5 
154 030.00 

0,05 
25 005.00 
1 39 055.00 
2? 000.50 

0.00 
20 050.90 
4? 000.00 
20 000.00 

0.00 
5 030.00 
25 DDD.UD 
”4 140,00 

~*] 43 340,00 
143 340,00 
1?4 140.80 
141 340.00 

441 345.00 
0.00 
DłD-G 
0,00 
0,05 

141 340.130 
141 340.00 
? 500.00 
-2 DED.DEI 

0.00 
5 500.00 

0.00 
0.50 

2 004130 
2 000.00 

5 359 539,4? 
~GG BHMD 
4? ESEJE 

E 315 159.20 
3 ??? 325.11? 

-4 [:'-M.UB 
22 G?4.D'U 

3 TS? 323.41? 
420 325.00 

425.00 
[1.50 

420 050.00 
55 003.00 

0,00 
15 000.00 
Bił-.DDDJH] 

Wydatki 
bieżące 

E 
154 nanna 

n.:m 
25 050.00 
139 530.00 
z?. unum 

ma 
za unum 
4? unum 
zu nami:-u 

n.mu 
5 unum 

25 000.00 
149 14mm 
443 34mm 
143 345.50 
149 14mm 
141 m,nu 
-1 41 340.50 

e.na 
D.DD 
D.GU 
nas 

141 m,nu 
141 34cm 
? summa 
-2 nom.-au 

am 
5 sauna 

[ma 
upa 

2 ann.-ao 
2 090.00 

5 359 539.47 
_s—a nuna 
4? 59333 

a 313 155.20 
3 na 323,4? 
m.:-:: 
22 1374.00 

3 ?9? 323,4? 
42m 325.510 

425.110 
0.00 

429 mmm 
55 nm,:m 

um 
15 nama 
aa unum 

wydalił 
judnustek 

budżetowych 

? 
12903530 

mna 
25 unum 
154 amen 
z? unum 

0.0:- 
25 samca 
4? unum 
zn unum) 

.:mn 
5 unum 

25 unum-:| 
? gon.nn 
-2 nama-n 
2 unu.ma- 
? amen 

um 
u.:m 
man 
unc- 
um 
D.GD 
una 
qua 

? snopu 
-2 urn—e.na 

ma 
5 suma:: 

0.00 
e.na 

z unum 
2 mam 

5 253 529ml 
-4 ma,a-u 
4? 59333 

5 ar.-2 24333 
:=. 544 11530 
4 mam: 
22 manu 

a 552 11mm 
420 325.111: 

Jasna 
n.mu 

42:- mam 
55 unum 

am 
1 & ann.-uu 
aa ann.-au 

: lega: 

wydam 
wynagrodzenia związane. : 

iskładki od realizacją ich 
nich naliczane samum-qm 

zadań; 

8 9 
35 330.00 902009111 

0.00 [1.50 
D.GO 2500090 

35 335.95 115 200,50 

5.110 2? 30030 
0.00 [1.00 
0.00 20 [100.00 
0.00 it?-[160.00 
D.GU ZD DED.DB 
El.-30 0.00 
0.00 5 HDD.!!!) 
D.GD 25 500.00 
EBD ? 350.00 
[1.00 -2 000.05 
13.00 2 055.00 
G.OD ? 806.00 
0.00 0.00 
0.00 (LDU 
D.DD D.DD 
D.DO D.DD 
0.00 D.DD 
nm 0.00 
0.00 0.00 
ułan 5.00 
0.00 ? 800.c 
0.00 -2 000.00 
L'LDD D.GG 
n.t.-u 5 550.01:- 
0.00 0.00 
0.05 9.50 
e.na 2 unum 
0,00 2 000.00 

3 355 453.00 1 ETZ WĘDKI 
-4 DM,!!!) ' n.mn 
4 0T4.GU 43 51933 

3 385 45330 1 915 ”39533 
3 143 12330 400 592.00 

4 Ohm] [1.00 
4 074.00 1 5 000,00 

314312390 413 992,00 
420 325.00 [1.00 
amina D.DD 

D.DD mu:: 
42!) unum D.DD 

ma 55 000,00 
D.III] 5.00 
mm 1 E 0121a 
[1,110 53 0010.03 

: liana: 

d_placja na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
ELE-CI 
0.130 
0.00 
0.00 
0.00 
[1,00 
0,00 
opu 
D.DU 
DJM 
[LDU 
D+DEI 
D.DU 
D.DU 
D.DEI 
D.DU 
ELGO 
ELGO 
0.00 
0.00 
0.00 

' 9.00 
[1,01] 
0,00 
0,00 
0,00 
0.011] 
0.05 
ODD 
0,00 

0,00 
95 005.130 
-95 mam 

0.00 
0.00 
EDD 
ELDD 
0,00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
[1.51] 
[LDU 
0.05 
0,0!) 
0,00 

Miastenia 
na me:: osób 

fizyuznych: 

1 1 
35 000.00 

5.00 
5.00 

35 000.00 
[1.00 
[1.00 
5.00 
[1.00 
[1.00 
5.00 
0.00 
0.09 

141 345.130 
441 340,00 
151 340.130 
141 350.80 
141 340.90 
-1 41 340.00 

0.00 
D.DD 
0.00 
0.00 

141 343.05 
141 3145.00 

5.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
DłD-G 
EDG 
DłDD 
0.00 

130 245150 
0100 
[1.00 

130 245.00 
'I 1 E METOD 

0.00 
0.00 

1 1 8 143100 

0.00 
9.00 
0.01] 
0.50 
0.50 
nm 
D.DEI 
0,05 

Z tego: 

wydatki na 
pmgmmr 

finansowane wpłaty : 
z udziałem tytułu 
środków. :: puręczeń i 

których mowa gwarancji 
w ari. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

12 13 
0.00 0.00 
0.00 nnn 
0.01] 0.00 
[m:] 0.00 
e.na 5.00 
ułan 521.00 
0,00 [LDU 
D.DD D.GD 
BIJE 0.00 
0.05 D.DU 
0.00 0.00 
0.00 um 
0,00 um 
D.DU 0.00 
(1.0!) uuu 
D.DD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 3.t 
mm] 0.00 
[1.50 0.00 
m.:-u 5.00 
u,:m 0.00 
0.00 5.00 
0.0!) 0.00 
0.00 0.55 
5.00” 030 
3.109 ELGO 
0.00 ELDD 
[1.00 0.00 
0.00 CLUB 
[1.00 0.00 
0.50 0.00 

335 555,4? 0.00 
n.mn 0.0!) 
0.00 0.00 

555 55.4? 0.00 
11? DE.—5.4? D.IUEI 

[1.00 0.00 
0.00 0.00 

11? 055.41? 0.00 
upa 5.00 
D.DD 0.511 
0.00 0.00 
0.00 (1.00 
[5.00 0.00 
[1.00 u,:nn 
0.911 0.05! 
[ml] 11.00 

obsługa dlugu 

14 
nm 
nnn 
nm 
p.un 
ann 
e.na 
[1.00 
5.00 
mm 
0.00 
um 
0.00 
um 
u.:m 
u.:m 
n.mu 
u.:m 
nm 
mua 
ma 
n.mu 
u.:m 
u.:m 
ułan 
um 
opu 
um 
nnn 
e.na 
0.00 
m.im 
0.00 
13.00 
mau 
ma 
ma 
D.GO 
ELD-”.] 
[1.00 
mm 
npm 
nnn 
e.na 
::.-nu 
nm 
nm 
um 
n.mn 

Wydatkł 
majątkowe 

1 5 
0.00 
0.00 
5.00 
[LHD 
5.110 
0.00 
DłDCI 
0.01] 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25 500.00 
0,00 
0,05 

25 WEEE! 
BIJE- 
DDD 
D.DU 
D.DD 
0,00 
D.III-D 
5.00 
0.00 
5.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
DTDD 
DDD 
0,05 
0.00 
0.90 
8.00 
0.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
0.00 
H.GD 
0.00 
0,55 
0.00 
0.00 
0.00 
ELGO 
[LED 
III.-DCI 

inwestycje i 
zakupy 

”Inwestycyjne 

15 
D.III 
0.00 
0.00 
0.00 
CLUB 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25 0150.05 
5.00 
0.00 

25 000.00 
[1.00 
[1.00 
D.GO 
ELGO 
0.00 
0.05 
nina 
0,00 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 
[LGD 
0.00 
0.00 
D.DU 
BLUE 
ELD!) 
D.DU 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.0111 
5.1130 

2 tam:-: 
W tm:  

na prugramy 
Hnansgwane : ukupi 
ŁĘĘĘTIO obraca??? ! 

których muwa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i a. 
1? 15 

n.e-:: nm 
mu:: nm 
0,00 0.05 
0.90 e.na 
m,nu e.na 
nnn e.na 
e.na nnn 
D.GD ma 
5.00 n.mn 
n.mn um 
n.mu um 
D.Dn U.:-11 
um uuu 
0.00 0.05 
um um 
u.:m e.na 
ma um 
u.:nu um 
u.:un a_a-:: 
uuu ułan 
nm e.na 
u,:m ann 
u,:m ma 
anu ma 
«5.00 0.00 
n.mn upa 
n.mu mu::- 
mu u,:m 
um nnn 
u,:m anu 
e.na ma 
np::- m,nu 
0.00 0.50 
e.na u.:m 
0,00 0,00 
una nm 
ma np::- 
man ułan 
0.80 [1.00 
n.mu mau 
um 0.00 
mm [1.530 
0.00 mu::- 
n.uu Agma 
n.mu ,.» 37mm: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek [JEWS 
handinwegu 

1 9 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.50 
0.00 
CLUB 
D.DD 
0,00 
0.00 
5.00 
5.00 
3.00 
5.00 
[!.-30 
5.00 

0.50 
5.50 
0.00 
D.DG 

0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
[1.130 

0.00 
DfDD 
0,00 
D.DD 
0.00 
13.09 
0.03 
[1.00 
0.00 
0.00 
[1,05 
0,05 
0,00 
0.00 
0.100 
0.012] 
[LDU 
5.00 
5.00 
0.00 



nun-. .; Z łego: 
' R A - P  , Z two: Z tego: 

Dział Rozdział ? Nazwa Pl - ' _. programy na programy hetane jednostek macmenu waza-ne : zadania w :ińąxzecz osób 2 "”I'm ””'" obama mugu mniam-e” zakupy udzialem objęcie akcji i "”W-"" ”'" budżetowych ' Skład” Od realizacją "531 bieżące. " fizycznych” śmdków, :: wręczali Inwestycyjne środków. 0 udziałów spolek ," a na nich naliczane statutnwych ' labach mowa gwamnql których mowa handlmgn 
pm 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 '4 5 6 7 B 9 1D 11 12 13 14 15 16 1? 18 19 
' _ . przed zmianą e.na om om upa mua e.na um e.na e.na 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 „50 ĘĘŁĘZŻĘ"£'MZ”" zmniejszenie o.oo o.ou 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pomoca obmtefom „mm], zwiększenie 3 745,00 3 748,00 3 748.00 3 ”348,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 745.00 3 745,00 a nano 3 745,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 cm 0.00 0.00 upa e.na 
plzed Zmiana 1 903 748.00 1 903 743.00 1 903 748.00 1 903 748.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4791: wynagmdzenia „50m zmniejszenie -3 748.00 -3 745.00 .z. 743,00 -3 743.00 0,00 0,00 0.00 0.00 opu e.na 0,00 0,00 cm 0.00 0.00 

"Summe" zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,110 0.00 e.no ołou 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000.00 1 900 000,00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

ia Składki i inne pochodne o:: prze? zm na e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 cm 0.00 
4850 wynagrodzeń pracowników mmajszenłe 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ono 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w wątku Z zwiększenie 325.00 325.00 325.00 325.00 e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 325.00 325.00 325.00 325.00 opu e.na o_un 0.01: 0.00 nm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą ?45 unum 745 000.00 650 000.00 0.00 550 000.00 95 000.00 o.on 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na 0.00 

masuma zmniejszenie -95 000,00 —95 000,00 o.oo 0,00 0,00 -95 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenia e.na n,:m 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 11.00 0.00 0.00 apo o.on cm 
po zmianach 650 000.00 esa 000.00 550 000.00 0.00 650 000.00 0.00 0.00 0.00 anu 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0,00 0,00 

Dotacja osiowa : budżetu przed zmianą 95 000.00 95 000.00 0.00 0.00 0.00 95 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 jednostki samorządu . . . _ _ lemunalnegu. udzielone „ zmnlqszeme 95 unam 95 nanna nnn e.na 0.00 -95 009.00 0.00 0.00 0.00 ::.-na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
trybie art. 221 ustawy. na zwiększenie 0.00 0.00 0.00 e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2350 finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji onanizm-„m pmadzącym po zmianach 0.00 e.na e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 um 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na działalnośc pożytku 
publicznego 

Fuzed zmianą 1 04? czas,na 1 047 1328,09 z?:a 423.00 0,05 273 423.00 um 5.007 ?53 snopa m,nn man 0.00 9.00 0.00 e.na ma 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Pozostała działa!ność , mększenie 25 519.73 25 51 9.73 25 519.73 0,00 25 519.73 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 1 m2 sam 1 m?: 54733 auc mma upa 354 unas e.na 0.00 755 snopu ::.-:::: cpn 0,00 0.00 0,00 cm um 
plzed zmianą 229 376.20 229 375.20 229 376.20 0.00 229 376.20 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pomstałych _ . _ zwiększeme 25 51933 25 51933 25 51933 0.00 25 51933 e.na anu 0.00 um e.na e.na m.:-u opu 0.00 0.00 
po zmianach 254 995.93 254 995,93 254 995.93 0.00 254 995.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
plzed zmianą 281 757.00 281 757.00 zu 747.00 4 300.00 270 447.00 0.00 7 020.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 e.na 0.00 0.00 0.05 nm n.eu ma e.na cm 0.00 0,00 e.na nm 0,05 Ochrona zdmwia- . . mększeme 15 039.59 15 039,59 15 039.59 0.00 15 039.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 295 805.59 295 305.59 289 735,59 4 300.00 285 435.59 0,00 7 020,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 23 140.00 25 140,00 21 120,05 4 300.50 'EE 520.00 0,00 ? 020.00 e.na [ma n.tm e.na e.na om (ma 9.00 

pmdwdziamie zmniejszenie 0.09 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 
alkohołizmwi' zwiększenie 15 039,59 15 939.59 15 039,59 e.na 15 039.59 o.on 0,00 o.ou 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 43 179.59 43 179.59 35 159,59 4 aequo 31 559.59 0.00 ? 02mm o.on n*nn 0.00 0.50 0.00 o.on D.Do 0.00 
plzed zmianą 8 740,00 8 740.00 8 740.00 0.00 5 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

_ zmniejszenie 0.00 ołon opu upa 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.110 43m: Zakup usług puzwtałych , zwiększeme 15 039.59 15 039.59 15 039.59 e.na 15 039.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na nm 0.00 0.00 
po zmianach 23 779.59 23 7?9.59 23 ?7959 5.00 23 779.59 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 4 147 539.00 4 147 asem 1 441 540,00 993 507,00 443 133.00 1 009 188.00 1 ma 601.00 24 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Forum 5 zmniejszenie «458.00 453,90 0.00 0.00 0.00 mon 458.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 cm 0.00 0.00 
' .: zwiększanie 249 957.00 249 95100 133 300.00 su 000,00 33 800.00 0.00 115 157,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 / j 0.00 0.00 

po zmianach 4 39? 125,00 4 39? 123.00 1 srs 440.00 1 ma 507.00 531 933.00 1 009 188.00 1 na 290.00 24 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



35232 

55215 

„85215 

55219 

85295 

4330 

3110 

3110 

4015 

ma 

4105 

”3110 

Nazwa 

Domy ńomoq społecznej 

Zakup uslug FREZ jeśnostki 
samorządu terytorialnego od 
innymjadnastek samorządu 
terytnńałnagn 

Dudatkł mieszkaniem 

Świadczenia spałeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia spułenzne 

Ośrodki pamncy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe 
pracownłków 

Zakup usług pozostal-ym 

Szknlenia pmmmkńw 
niębędących :złnnkami 
I-gurpusu smzby cya-ćma] 

Pozna—łata działalność 

Świadcz'enia samemu 

Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
Mną-kszenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
prasa zmianą 
zmniejsza nie 
mwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed z'mianą 
zmniejszenie 
Mększenłe 
po Zmianach 
plz-ed Imiana 
zmniejszenie 
zwiększa nie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 

plzed zmianą 

zmniejszenie 
Zwiększenie 
po zmianach 
plze'd zmianą 
zmnieiszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
przeci zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 

pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

pas:: zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 

5 

ann nanna 
anu 

TE summa 
ETS 300.00 
anu unum 

nnn 
?e amm 
am 350,00 
140 3453:- 

0.50 
45 ann.-uu 
ma 345.09 
14-:: 34mm 

:*.-„un 
45 unum 
155 34590 
335 941 „ni: 

ma 
59 539.00 

4:15 samca 
335 sm .no 

e.na 
59 539.00 

485 530.00 

939 45330 
5.00 

5? nanna 
995 453190 
sn seann 

nnn 
5:1 unum 

723 995.00 
22 mam 

nm 
4 500.00 

2? zuu.c 
1 samum 

mm 
2 500.00 

4 unum 
52? 131.05: 

453.011 
455.131: 

52? mm 
591 110,00 

453319 
51.00 

590 saun 

Walki 
biezące 

E 
300 000.00 

0.00 
TE HOUSE 

STB 300.00 

390 50030 
5.05 

?5 500.00 
335 500.00 
140 345.00 

D.III-%D 
45 500.00 

155 345,00 

140 345,00 
0,00 

45 000.90 
1 BE 346.00 
335 941.00 

0.00 
59 539435 
405 539.00 
335 941.00 

0.05 
59 559.01] 
4% 535.00 
939 453,09 

0110 
5? 000.00 

EEE 453,0!) 
EE 995.00 

[1.50 
50 DUCHU 

?25 995.00 
22 TURBO 

0.00 
4 500.00 

27 200.50 
1 500,00 

0,00 
2 Soma-u 
4 000.09 

32? 131.00 
455,00 
458,09 

52? 131,00 
591 110.09 

453.00 
0,00 

5911 542.131] 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
anu unam 

::.—zm 
?5 amm 
ave sauna 
BED 900.00 

anu 
?e samum 

375 amen 
uuu 
u.:m 
mua 
m.cn 
n.eu 
e.na 
1105 
np:: 
ma 
n.mu 
e.na 
e.na 
u.nu 
e.na 
e.na 
0,00 

92? uznam 
0.00 

5? narz-.oo 
954 czas,na 
sara seann 

nina 
su nanna 

na seann 
22 mm 

e.na 
4 sen.ne- 
2? znałam 
1 snum 

mua 
2 500.00 

4 000.05 

11 311 „un 
mu 
0,00 

1 1 511,00 

n.eu 
upa 
um 
am 

2 tego: 

wydatkl 
wynagrodzenia nalałam :. 

i składki nd - realizacją Ich 
nich naliczane mtm-wra 

zadań: 

8 9 

0.05 EDD mum: 
0,00 0.00 
D.DD TE” 300.00 
upa GTE 850,00 
0.00 300 unum 
mm 0.00 
mm TE 500.00 
0.00 GTE 500.00 
[3.00 0.00 
[ł.-30 0.00 
0.00 9.00 
5.00 0.00 
D.DD 0.00 
cms H.W.] 
(LDU D.GD 
[LDU 0.00 
mm 0.00 
0.00 0,00 
13.00 u.:m 
DDD 0.00 
0.130 D.DD 
D.DD u.:m 
D.DD D.BU 
9.05 0.00 

558 mam:: 55 ENDO 
DDD 9.05 

50 DED.DG ? 1105.80 
SDB 405.00 TE- 570,00 
EJB 995.50 D.DŁ'! 

ułan ma 
59 nuułnn D.GD 

?28 995.00 n.mu 
DD!) 2.2 TUUDD 
MH] 0.00 
0.00 4 SCIELDD 
0.00 2? mapa 
[LED '1 500,00 
ma 0,0!) 
m,nn 2 mam 
0.013 4 000,30 
D.III] 1 't 31 1 .GEI 
mm 5.00 
D.DD 0.00 
[1.59 11 81 1.50 
DDD 0.00 
D.III B.DD 
D.DG 5.110 
D.DG n.eu 

(191.3c na 
zadania 
bieżące 

1 El 
am 
e.na 
”am 
n.e—”u 
(ma 
”m:-u 
e.na 
nm 
n.mu 
”0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
nnn 
0,05 
0,00 

- u.:m 
e.na 
[Lun 
n.e-:- 
e.na 
m.:-u 
e.na 
e.na 
0.00 
e.na 
e.na 
0.00 
e.na 
0.00 
0.130 
G.HD 
0.05 
e.na 
uiuu 
D.DG 
nic-u 

. um 
um 
nm 
0.00 
0.00 
am:- 

”nnn 
m,nn 
0110 
::.-zm 
e.na 

: tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 
ńzycznrd'l: 

1 1 
np:: 
a_nn 
nim” 
n.mu 
um 
nm 
nm 
0.50 

149 345.50 
e.na 

as auuu-u 
155 mapa 
140 345.00 

m,nn 
Aa unum 

155 usm 
335 941 run 

0.00 
59 EBELDD 

ana Baum 
335 941.55 

n.ea 
sa saun 

ams 539.05 
12 31mm 

e.na 
cpu 

1 : anna 
n.e-:| 
0.00 
m.im 
um 
e.na 
m,nn 
e.na 
um 
u.:m 
um:- 
nnn 
e.na 

591 119.00 
«453.91: 
455.95 

591 110.00 
591 1 1 D.III” 

4158.00 

mua 
sen 542.00 

Z tego: 

mulatki na 
pmgmmr 

finansowane wyplaty : 
z udziałem tytuu 
środków, a- paręczań | 

Idńryah mm'-ra gwaranqi 
w art. 5 ust 'I 

pkt 2 i 3 

12 13 
0.00 D.DD 
ELDD nm 
D.DD [1.00 
0.00 D.GU' 
0.00 0.00 
ODD 0.00 
0.05 0.00 
0.00 nnn 
[1.00 0.00 
BJJ-:] 0.05 
0.00 UDG 
5.00 D.DU 
D.GD 0,00 
0,00 D.Dł] 
8.0!) 11.00 
0.00 0.00 
mm 9.00 
CLUB 0.00 
0.00 man 
D.GG U.!JD 
0.50 11.00 
|].t D.DD 
MH] D.DD 
D.D-U D.DD 
D.DU D.DD 
D.DD D.DD 
0.00 0.00 
0.00 9.00 
0.50 m,nu 
D.DG 0.00 
mm D.GD 
[1.00 0.110 
0.00 0.00 
3.00 0.00 
[1.50 0.00 
(:.t G.OD 
[LGD D.DD 
H.GU (LDU 
0,00 0,00 
nnn G.OD 

24 210.00 0.90 
D.III-I] 3.00 
0.05 0.00 

24 210.00 |).t 
. 0.05 [1.90 

[LDU mm: 
mm [1.51] 
[1,03 mm 

”obsługa damn 

0.00 
0.00 
0.00 
13.00 
9.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.05 
(LDU ' 
D.DD 
EWD 
nnn 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
9.00 
3.00 
5.00 
5.00 ' 
5.110 
[1.00 
[1.00 
[1.00 
0.00 
D.D'EI 

0.00 
0.00 
0.00 
D.DU 
0.00 
0.00 
D.GŁ'I 
[LDU 
0.1130 
0.00 
0.01] 
[1.00 
D.DD 
ELGO 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.00 

Wydatki 
majątkami 

15 
0.00 
0.00 
5.00 
0.90 
5.00 
5.00 
5.00 
9.00 
5.00 
0,05 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
nm 
D.DD 
DłDD 
0.50 
[1.00 
D.III 
D.DG 
0.06 
0.50 
D.GD 
0.09 
0.50 
0.50 
EDD 

0.00 
0100 
0.05 
0,00 

0,00 
0,00 
D.DD 
(1.00 
0,00 
13.00 
ELDD 
13.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
[1.00 
0.50 
0.50 
0.50 

w tym: 

na pmgrarny 
inwestycje | nnanmna : 

in::stkĘna ŚĘLEŚĘmD 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

16 1? 
0.510 UłUD 
0.00 0.00 
0.05 0.00 

'U,DG 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 11.00 
D.D'U 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.011] 0.00 
[1.00 0.00 
0.50 0.00 
0.09 D.DD 
0.00 0.00 
[1.00 EIJJD 
5.00 0.05 
5.00 0.00 
0.0!) 0.00 
9.00 EDD 
G.OD DłDD 
G.OD DMD 
5.00 0.80 
5,00 0,00 
e.na 0,00 
D.DĘ 0,00 
5.00 D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.09 9.130 
0.00 5,00 
0.00 5.00 
0.50 H.GU 
0.60 15.00 
0.50 0.00 
0.00 0.150 
[1.00 8.00 
0.110 0.50 
0,00 0.50 
D_DD DłDD 
D.DD muc- 
G.DD D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0700 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

mm P 52 7 
. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

19 
np:: 
cm:: 
cum 
um 
anu 
n.e:- 
e.na 
n.pu 
m,nn 
0,00 
cm 
e.na 
nm 
nnn 
n.me- 
nnn 
u.:m 
up::- 
up:: 
ann 
anu 
e.na 
anu 
anu 
u.:ln 
e.na 
e.na 
n.e-u 
um 
e.na 
um: 



553 

854- 

855 

RABAG-m 
BRANIEWO 

5 
Dżiał Rozdział I 

85395 

35415 

8.5508 

85595 

!!"-IP! 

3290 

3110 

3290 

3240 

4330 

Nazwa 

4 

Świadczenia społeczne 
wypłacane-obywatelom 
Ukrainy Plzebywającym na 
terytorium RP 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeane 

Świadczenia spoleczne 
wpłacane obywatelom 
Ukrainy plzebywajaqrm na 
terytorium RP 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Pomoc. materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

Stypendia dla'uczniów 

Rodzina 

Rodziny zastępcze- 

Zakup usług plzez jednostk. 
samorządu terytorialnego od 
innych jed mostek samorządu 
terytorialnego 

Pazustała działalność 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększała 
po zmianach 
med zmia na 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

n.mu 
0,00 

468,00 
465,05 

15 000.00 
45 nomen 
15 000.00 
15 000.00 
15 000.00 
-15 000.00 
15 unum 
15 000.00 
15 000.00 
-15 000,00 

0,00 
opu 
0.00 
0.00 

15 comm 
15 000.00 

114 unum 
0.00 

50 000.00 
164 000.00 
104 000.00 

D.Du 
50 000.00 
154 noopn 
104 unum 

0,00 
so unum 

154 000.00 
5 231 490.90 

.z 417,00 
42 504,00 

5 zn 57100 
119 167.00 

0.00 
39 5:50,c 
158 957.00 
119 157.93 

0.09 
39 zoom 
155 gama 
2 417,00 
-2 417.00 
2 704.00 
2 704.00 

Wydatki 
bieżące 

6 

np:: 
0,00 

468,00 
453,00 

15 000,00 
-15 000.00 
15 aequo 
15 000,00 
15 000.00 
-15 000.00 
15 000.00 
15 000.00 
15 000.90 
-15 unum 

0,00 
e.na 
0.00 
0.00 

15 manu 
15 000.00 

114 nanna 
0,00 

50 000.00 
154 unum 
104 000.00 

0,00 
50 000.00 
154 000,00 
104 000,00 

0.00 
5:1 unu.mo 
154 000.00 

5 231 490,00 
-2 417.00 
42 504.00 

6 2?1 swan 
119 157.00 

0.00 
39 800.00 
153 957,00 
1 1 9 mm:: 

0.00 
35 300,00 

155 samo 
z 417,00 
-2 41mm 
2 704.00 
2 704.00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych” 

7 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0100 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

351 189.00 
0.00 

39 878.00 
401 [FE—?.!!!) 
1 19 167.00 

0.00 
35 800.00 

1 58 967.00 
1 19 1 5100 

0.00 
39 800.00 

1 55 95100 
0.00 
0.00 

78.00 
78.00 

z tego: 

wydatki 
wynagmdaenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
mm D.DCI 

0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 G.OU 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,05 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.90 E.L'ID 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 apo 
0.00 0.00 
O.!!!) 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.GU 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

152 790.00 208 399.00 
0.00 0.00 
0.00 39 878,00 

152 mmm) 248 37.00 

0.00 119 167.00 
0.00 0,00 
0.00 39 805.00 
0,00 158 967.00 
0,09 11 9 15100 
0,00 ' 0.00 
0.00 39 800.00 
0.00 158 sa?,un 
0.00 0.00 
0.0!) 0.00 
0.00 78.00 
0.00 78.00 

z tego: 

dotacje na- Madaenia 
„zadania «"E 'u'-"1 osób 

”bieżąca - fizycznych; 

-" a- 313%. ""”-' 9351; 
10 1 1 

e.na n.tm 
e.na 0.00 
0.00 453.00 
0.00 468.00 
0.00 15 000,00 
nm -15 000,00 
om 15 000.00 
0-00 15 000,05 
0,00 15 000.00 
0.00 -15 000.00 
opu 15 unum 
0,00 15 000.00 
0.00 15 000.00 
ma -15 unam 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
e.na 15 nomen 
0.00 1 5 000.00 
n.tm 114 ann.:m 
0.00 0-00 

0.00 50 000.00 
0-00 15; 000.90 
0-0” 104 000.00 
0.00 0,00 
0-00 sn 000.00 
0.00 154 000.00 
npc 194 unam 
0.00 „_00 
9-00 50 unum 
0-00 154 aequo 
0.00 5 570 301 .oo 
5-00 -2 41100 
0.00 2 628.00 
0,00 5 sm 51mm: 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.0»: 
0.00 0.00 
0-99 m,no 
0-00 0.00 
0-0” 0.00 
”~”” 0.09 
0-00 2417.00 
0.00 -2 417,00 
am 2 626.00 
0.00 2 626.00 

Złego: 

wydatki na 
programy 

linansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. :: poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 1 3 
0,00 o.on 
0,00 0,00 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
m,nu D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
e.na 0.00 
0.00 9.00 
0.00 n.en 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
U.!JD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.011 0.00 
0.00 0.00 
upa 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
(1.00 0.05 
0.00 0.00 
0.01: 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.DO 
0.00 0.00 
0,00 [1,00 
0.00 090 
0,00 0,00 

BDSM 8 długu 

14 
0.00 
0.00. 
0,00 
0,00 
0,00 

D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 
e.na 
0.00 
0.00 
uno 
0,00 
m,nn 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

apa 
0.00 
0.00 
opu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
9.00 
0.00 
e.na 
o.oo 
a_nn 
0.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
nm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
cm 
0.00 
nm 
o.oo 
m,nn 
0.00 p 
o.oo " 

St 

18 
mm: 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.ou 
o.on 
o.oo 
o.oa 
n.eu 
opo 
m,nu 
0.00 

0.00 

0.50 

opu 
m,no 
0.00 

0.00 
e.na 
o.oo 
opu 
o.oo 
o.on 
0.00 
0.00 
nm 
0,00 
0,00 
u.:m 
o.oo 
e.na 
o.oo 
opo 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

I? '? IM?” 
* ”i'—@@ .- 

KM)-' 
,. 

W ŻOłę:tziziewskil 

: tego: 
w tym: 

na programy 
finanse-mne Z zakup i 

"diam objęcie akcji i 
Środków. O udzialem 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

płd. 2 I 3. 

1 ? 1 B 

e.na n.e—u 
0.00 o.ou 
0,00 9.00 
0.05 0.00 
0.00 0.00 
n.tm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
um 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
e.na 0.00 
0,00 0,00 
9.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
m.im 0.00 
0.00 e.na 
0,00 0.00 
0.00 0.50 
0.00 0.00 
e.na 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
um 0.00 
0.00 0.00 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.011 e.na 
0.00 0.00 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
o.oo 0.00 
0.00 _ um 
o.,uu') e.na 

; na?! 0.00 
' o.oo _ 

LIN Y 

Wniesienie 
wkładów cla 

prawa 
handlowego 

1 9 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Strona ? „z 9 



RADA GMINY 
EP_ANTEWO 

% 
Dział Rozdział . ; 

snape 

1 2 3 

311u 

EEGU 

4550 - 

anu 

sumas 

susa 

921 

az1us 

#21n 

921 16 

2:55 

925 

Nm 

Świadczenia spoleczne 

Świadczenia społeczne 
wpłacane uważałam 
mur-aim,.r przebywającym na 
temarium RP 

Powstałe wydatki bieżące 
na zadania związane-: 
pamela uwazam Ukrainy 

Gospodarka knrnunałna ! 
ochrona środowiska 

Powstała działalność 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy stawowych 
ha nitów państwa!-aard”: i 
Innych Instytucji finansowych ' 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa namdnwegn 

Dnmyi ośrodki kultury. 
mala-„el kluby 

zma mateńaińwl 
wyposażenia- 

Biblioteki 

Dotacja podrriinlnwa : 
budżetu dla samocządnwe] 
instytucji kultury 

Kultura Buczna 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zuńększenfe 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

' zuńększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
pu zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
Maksa-enie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
nviększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejsza nie 
zvńęmenie 

pn Zmianach 

paa-d zmianą 
zm nłeiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
mniejsze nie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
mniejszemu 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
Mękaeme 
po zmian ach 
pmed zmianą 

zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
2 41100 
-2 41100 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

2 525.00 
2 525.50 

0.00 
0.05 

?E.DU 
?BJIO 

2 510 090.33 

0.00 
350 UE!-GDB 

2 BED [190.83 
20 500,00 

0,00 
355 DED.DU 
GTD DDD.UD 

ELDD 
0.05 

35!) 000.00 

35113 009.00 

1 ETZ 5593? 
0.00 

EE 535,94 
2 059 248.51 
1 535 4515? 

0,50 
25 555,94 

1 352 1155.01 
1 1? 322.19 

0.00 
25 ESSA-'M 
144 01 1 '1 3 

200 DED.DD 
D.IŻH] 

?0 050.03 
2?0 000,00 
200 000.00 

[1,00 
?0 000,00 
270 DED.DD 
132 395.25 
-3 390.50 

EDI] 
129 EDITH 

Wydatki 
bieżąue 

5 

2 ”41100 
-2 41100 

01.00 
0.00 
0,00 
0.0!) 

2 525.50 
2 525.00 

0.00 
0.05 

TECH 
TBJ'JU 

2 312 UTT,31 
0.50 
[1.90 

2 312 ET?.31 
20 000.00 

DDD 
0.00 

20 000.00 
[1.00 
0.00 
[1.1210 

0.00 

335 4510? 
0.00 

BE 555.94 
432 145,01 
155 4510? 

0.00 
25 555.94 
1 92 1 45.01 
1 1? 3229! 9 

0.55 
25 583,94 

144 [H 1 .1 3 
EDD 000,00 

D.GD 
TD EDELDD 

2TD 000,00 
EDD [150,00 

0,8!) 
TD DEORE 

ZTE [100.00 
132 395.20 
»3 390.50 

0.00 
129 EW.?!) 

wydatki 
jednnstek 

budżemwych 

? 

nm 
um 
nm 
D.DD 
nm 
u.:m 
u.:m 
e.na 
anu 
cpu 
mm: 
moc- 

2 312 mmm 
e.na 
u.:m 

: 312 137.31 
za unum 

u.:m 
ma 

an unum 
nnn 
e.na 
mau 
u.:m 

155 4573? 
nm 

ze 533.94 
192 145.01 
155 4510? 

nm 
za 533,94 
192 145111 
11? 322.19 

nm 
25 55534 

144 011.13 
n.tm 
e.na 
n,:m 
e.na 
man 
upa 
upa 
e.na 

11? sama 
4 390.51: 

e.na 
114 anna 

: tego: 

wydam 
wynagrodzenia związane : 

Iskładkl od realizacja ich 
nich naliczana statutowych 

zadań; 

8 9 
5.00 0.00 
nm (1.00 
5.00 0.00 
B.DD C.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 opu 
0.00 D.DD 
(LGD 0.00 
0.00 0,09 
0,051 ?EłDD 
e.na ?EłDD 

?5 425.00 2 235 55131 
[LDU D.DU 
nina D.DŁI 

TE 425.90 2 235 55131 
0.00 20 unum 
[LGD D.GD 
13.09 0.00 
D.DD 20 nam:-.eu 
mm 0,00 
0.1210 0.00 
D.DD 0.00 

0.00 D.DD 

0,05 155 4510? 
0,05 0.0!) 
0.00 25 558.94 
U.:!!! 192 145.01 
D.DD 155 4510? 
D.DE D.DD 
DMB 25 583.911 
0.00 192 145.131 
0.00 1 1? 322.19 
0.01] um 
n.mu 25 585.915. 
9.00 1144 011.13 
H.GD m.im 
0.00 0.31: 
0.00 [1.00 
0.00 ma 
0.00 0.00 
5.00 D.BCI 
D.GD D.DCI 
D.DU e.na 

10 Eli-U.:!!! 113? 358.20 
0.00 -3 390,50 
D.III] 0.00 

10 540.00 133 E&Y.?D 

: tego: 

dotacje. na 
zadania 
bieżące 

10 
[1.00 
0,00 
D.III-G 
D.DG 
C+E-'O 
0.00 
11.00 
D.CICI 
5.00 
0.00 
0.00 
0.90 

'DJII'J 
[1.130 
0.00 
(1.00 
0,00 
0,00 
0,05 
C,D-EI 
um 
D.DB 
CLUB 

D.DI] 
220 005.90 

0.03 
TD 005.50 
295] 000.00 

0.00 
B.DD 
0,00: 
B+B-EI 
[1.00 
0.00 
0.00 
[1.00 

200 [100.50 
0.00 

TD MED-EI 
ZTE! [100.00 
200 500,00 

0.00 
?0 000,00 
270 000,00 
15 [100,00 

D.III] 
0104] 

15 DIMMU 

maczania 
na mecz osób 
1135a: 

1 1 
2 41100 
-2 4—110!) 

0.00 
(1.00 
0.0!) 
5.00 

2 525.50 
2 525.00 

5.00 
0.05 

5.00 
0.00 
0.00 
(1,05 
0.00 
0.00 
0.09 
ELDU 
D.III] 
0.00 
0.50 
[LDU 
[1.00 

0.00 

0.011] 
0.011] 
0.00 
0.50 
0.50 
um 
D.DU 
5,00 
0.00 
D.GU 
0.00 
5.00 
0.00 
D.DD 

D.DD 
0,00 
151,00 
3.00 
0.00 
0.90 
0.00 
DłEll'J 
DłCID 
D.III 

Zlagn: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
: udziałmn tytuh: __ 
środków. :: poręczeń I 

których mnw: gwarancji 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 13 
0.00 D.GU 
0.01] 0.110 
0.00 0.00 
0.00 [).-30 
0.00 0.90 
9.00 0.00 
5.00 0.00 
15.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.IJD ma 
D.DD 5.00 
0.00 [1.00 
0.00 ELGO 
0.00 0,00 
0,00 9.00 
[1.03 0.00 
0.00 0.00 
um D.DD 
0.00 nino 
0.05 0.00 
0.00 e.na 

[1.00 0.00 

D.DD 0.00 
0.00 0.00 
DDD 5.0!) 
um D.GU 
D.DD 5.00 
0,00 D.Gn 
ułan u.:m 
[LDU meu 
D.DE 0.00 
0.01] D.DD 
[1.00 0.00 
0.00 B.DD 
0.00 0.00 
0.01] 0.00 
il.-30 D.DD 
D.Gń D.III) 
0.00 0.00 
0.30 0.00 
0.00 0.00 
D.DEI 0.00 
0.00 5.00 
0.05 0.00 
0.00 0.00 
e.na D.DO 

obsluga długu 

1 4 

ugun 
n.mu 
m,nn 
m,nu 
n.mn 
ann 
upa 
0.q 
man 
nnn 
mon 
e.na 
um 
e.na 
mon 
e.na 
e.na 
n*nn 
um 
uuu 
u,:m 
m,nu 
ułuu 
nnn 
man 
uuu 
::.-au 
e.na 
(ma 
n.:m 
um 
e.na 
cpu 
n.e-:| 
e.na 
mua 
anu 
D.DD 

a_un 
0,00 
mau 
ma 
ma 
n.e-:| 
nm 
m.im 
nm 
n.mu 

Wałki 
maiątkm 

1 5 

up:: 
n_nu 
u.:m 
n.me- 
np::- 
n,:m 
cwu 
mou 
up::- 
n.:m 
a,:m 
e.na 

195 masz 
u.:m 

asa an:-.rm 
545 1113.52 

e.na 
nm:- 

ssu unum 
asa manu 

up::- 
up::- 

asu unum 
asc unum 

1 55? 102.00 

0.00 
G.OU 

1 58? 102.00 
1 4?G 000,50 

0.010 
5.50 

1 4”) EURO:? 
5.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

111.00 
13.00 
0.00 
D.GU 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

imestyqe i 
zakupy 

inwesty-zyj na 

15 
5.00 
[1.50 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 
DiDD 

1 98 01 3.52 
UMD 
UJJD 

1 95 01 3.52 
0.90 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
EDD 
DAJE 

(LED 

1 53? 102.00 
0.00 
0.130 

1 55? 102.00 
1 4T1'J 000.00 

[1.00 

0.00 
1 4?!) 800.00 

0.00 
0.00 
D.DD 
5.510 
5.00 
8.00 
D.DEI 

0.00 
[1.08 
0.010 
[1.50 
0.00 
0,00 
[1,00 pp. 
”FH . 

Stams' ław :ędziewssfśśaazg 

?. tam:: 
w tym: 

na nru-ufamy . . 
finansowane : zakup i ””NEW—”'"” 

udziałem objęde akcji” | Wkłada” d'” 
środków. :: „Mam . Spaak prawa 

którym-| mowa hnndlmgu 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i a. 
1 ? 1 E! '1 9 

0.05 5.00 ::.-a_a 
e.na um 0.50 
0,05 n.e-:: n.mn 
0.00 muc 0.00 
0.00 n_nu um 
cnn J um nm 
e.na D.DD e.na 
mau n,:m 0.05 
0.00 ' ułan um 
e.na m,nn nm 
::.-zm mau ułan 
D.GD um um 

193 013.52 0.00 e.na 
0.00 upa um 
e.na upa asa ann.-:::: 

193 013,52 0,00 ssa unum 
9.00 nnn anu 
e.na ma nnn 
nnn e.na 359 unum: 
uno e.na 350 amen 
u.:m u.:m ann 
ma e.na e.na 
0.00 ::,-zm 350 unum 
u.:m ma 350 unum 

111' 102.00 mua 5,00 
0,00 mua e.na 
uuu n.mu um 

1 1? 192.110 ała-:: um 
01m [1,00 nnn 
0.00 ułan u,:m 
D.DD mna 0.00 
0.00 m,nu 0.00 
nnn um 0.00 
e.na mm 0.00 
um nm nm: 
DDD um mou 
(LED 0,00 nnn 
ma upa mua 
e.na nnn ::.-au 
mno cwu ma 
ma ma nm 
mau upa/~l um 
nnn gun ] nm 
:>.-zm ”rang" e.na 
nm " 0,60 n_nu 
u.:m «' płuc:- M- " ci,-Ju 

M & (”TV”-”" 
„9. „ W ł V — L  n.m' 

I 

"i 



Dział Rozdział 

92601 

92595 

" BA (Em—Y 
; BRANIEW 
; Nam 

grupa” 

3 :; 

Ohnekw spam-we 

1300 Zakup usług gazu:-siara 

Pnzn'slała działaność: 

33:32:13” 
Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po Zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

pu zmianach 
przed zmianą 
:mnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Pla" Wvdathi wydatki 
”3250! jednostek 

budżelowych 

5 E ? 
29 445.50 29 449.50 25 440.50 

~Z 390,50 -2 390.50 -2 390.50 
0.05 0.00 0.00 

2? 050.00 2? 050.00 2? 050.00 
22 390.50 22 390.50 22 390.50 
-2 390.51] -2 390.50 -2 390.50 

0.00 nic:-u 0.00 
20 000.00 20 005.00 20 000.00 
?5 917.70 ?5 91173 ?5 91170 
-'1 500.00 -1 000,00 —1 000.00 

0,05 UJ:-ID 0,50 
?11 91170 ?4 91?.?0 ?4 91?.?'El 
3? 15?.?0 3? 1E?.?U 3? 151?!) 

-1 900.00 -1 000.00 -'I 000.00 
0100 DDD 0,00 

35 15170 35 1ET,?U 35 15T.?U 

3? 214 525.39 28 001 845.35 1? 341 324,53 

451 TMĘEI 491 Tatil] -'II:|I 319.50 

2 151 354,32 311 354.52 115 E'" .82 
39 w 127.21 28 521 445,52 1? ?45 ???.15 

z tagu: 

_ wydatki 
wynagrodzenia zwiazane : 

isktadhi od miizacją ich 
nich nauczane statumwych 

:adań: 

B 9 
0.00 29 440.55 
0,00 -2 390.50 
uuu D.DD 
0.00 2? 050.00 
0.00 22 390.50 
5.00 -2 390.50 

0.50 0.00 
[1.50 20 000.00 
[1.50 ?5 mim 
[1.00 -1 unum 
5.00 ułan 
0,00 T4 91?.?D 
[1,55 3? 151?!) 

[LUB -1 000.00 
0.00 0.00 
0.00 35 1ET.?D 

? 953 055,40 5 343 258.43 

-5 525.110 -5 399.51? 
55 529.05 35h 342,82 

: usa 555,45 9 EEE 21035 

z tego: 

dotacje na świadczenia 
zadania na mecz nsńb 
bieżące ”zgranych; 

1D 1 1 
5.00 -'-' «N;; „i'-« 0.90 
0.00 5.0!) 
0,0!!! 0.00 
0,00 0,00 
0,00 EDD 

5,00 0.00 
0.90 0.00 
:>.-au 0.00 
0.00 5.00 
0.00 ELGO 
0.05 0.09 
(LDU D.DD 
D.DD np:: 
0,00 0100 
9.0!) 0.00 
D.DD 0.05 

1 355 szałuu : 254 ?DLDD 
-121 75mm: 459 225.00 
m unum 325 123,01] 

1 314 13mm & 4GB SESJI] 

Z-laga: 

wydatki na 
programy 

fina usuwane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. :: poręczeń i 

kt&rych mowa gwarancji 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 '1 3 

111.00 0,00 
ELGO 5.00 
n.mu D.DG 
D.DD D.DU 
[LDU DDD 
0,00 0.03 
0.00 0.00 
D.DD 0.00 
0.130 0.00 
5.00 ma 
0.50 0.50 
DJJU D.DD 
ELDD D.DD 

0,05 0.00 
0.00 0.00 
5.00 0.00 

aus 8135.11? muu- 
mua n,:m 
n.:m n.:m 

Erna 575,47 n,:m 

nbshga długu 

'ł 4 
up!: 
ann” 
n,:m 
n.:m 
nm 
apn- 
e.na 
0.0:- 
0.00 
0.00 
up:: 
up:: 
ann 
0,90 
0.00 
n.eu 

au nomen 
9.01: 
ma 

na human 

Wydatki 
majatkowe 

15 
0.00 
[1.00 
DDD 
0.00 
DDD 
0.00 
[1.00 
0.90 
0,00 
0,00 
0.00 
0.130 
0.00 
[1.00 
BBU 

0.00 

9 212 581.55 
~?Ł'l 000.110 

"I 380 000.50 
1 I] 522 ”551.59 

'mweswcje i 
zaku 

inwestycyjne 

15 
mm 
cm:: 
e.na 
nnn 
0.00 
5.50 
nm 
upc- 
e.na 
ann 
e.na 
b.nu 
n.e-u 
ułan 
um:- 
e.na 

s 21 : 551.55 
:w mam 

1 mm unum 
11: w: 531 .55 

z tego: 
w tym". 

. na programy 
finans.-owane : zakup i 

udziałem nbjęcie akcji i 
środków. :: udziałów 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 
1 ? 1 & 

e.na m.im 
u.:m 0.50 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
13.00 0.00 
0.00 5.130 
ułan 0.50 
0.00 [1.00 
0.00 D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 quo 
D.DD DDD 
D.DD D.DD 
ułan 0,00 

1 215 55831 0.00 
0.00 mua 
0.00 ".'-"'a 

1 215 858.11 0.00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
hanlŁ'EU 

1-9 
[1,50 

0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
5.00 
nina 
0.00 
111.00 
0.00 
0.50 
9,00 
0.545 
0.05 

358 DED.DD 
350 DOBRO 

StrjunaE 



BABA (nx/[WY 
BRANIEWO 

ZałąCzni-k Nr 3 do Uchwały Nr 
BENIN/2022 Rady Gminy Braniewo z 

dnia 16 września 2022 roku 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie) 
.J'otf'ł _Lh'r'i ' ( (  

«3% Pm „ & 

gr 
5. 
9-1 
„$:. 

?.; ' 
s. 

' ' ""-”3? :~.›.:5i?£1iĘ—q.-. ŻE -' fa.... - 
„Nilu "F*-PFTIKF +19” W?” .. Gil-'I"; › ._Ą_ 

;;!15nf'HfE-_@›im4" ."! |. . . . . ' .  :..-r.,. , . 2”... ? „„I-„_. -,„-J'___„ . _ i .  . .  . .. 

1 2 3 4 5 6 7 

Budowa i 
modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i 
wodociągowej wraz z 

infrastrukturą w 
Gminie Braniewo 

. . w - _ -  

3 290 000,00 2 250 000,00 1. 010 01043 6050 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
kanalizacji sanitarnej 

odprowadzającej 
ścieki sanitarne 

poprzęz miejscowość 
Ki'zewno do 

miejscowości 
Gronówko w gminie 

Braniewo 

2 010 01044 6050 4 070 000,00 2 000 000,00 

Budowa i 
modernizacja sieci 

wodbciągowej w 
Gminie Braniewo 

3 010 01043. 6050 300 000,00 300 000,00 

' IE'-..w I ? !  'na-Jr r l ' ł t ' l - in' t  WFLM 
. : ; ł lż 'br ' ł  iii., AJ:-”hah *rŚLI'ąwrCMłŚA 'N'? S Ą : - : I ;  ".* ” | '  1-13."till'.:-'5"'."'11 LM:. J'l PN.". " !~..Lmnffth'łf .'.Ti 

, - _ _|:I. 

. «msg ~ „„ w.; ' ' ~~:-wm” ;;. rr - 
. ' . ' › tt % % %  Ileś; uga-H:;- | .n '  Z iu ta . "  " ::iL1.'-›'-""' ' w w  ' FaQ-F. „(I?-3.2 

nii-|l 
uff" ' ł l ' r  

ki pochodzące 

Mr » ” £ "  - 
r n  Ęlr Tal | ' .  I I ibi-T' 

' _-,1,ł|;' . 
.'J |' 

'.T '.ŁP'" _, 
I I I . — J  , til-.w : ._. ~. " il 

' *...';'1Ś:Ł„'" 'lł-ł. f , .  , .. q ' .8 . „,.,9 10 

210 000,00 0,00 0,00 2040000,00 

0.0.0 2 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

:;ś' [ „„ . łące .. 
'.NEEFfO Śkhgotadu ĘĄJ:M*WH*””Ó «?  

u.. ' ”w" =. ' _ 1|'?" -" ':r " ' " 
? f u a  

12 .13 _ 14 

0,00 0,00 1 000 000,00 

0,00 2 020 000,00 0,00 

300 000,00 



ernizacja sieci 
lizacyjnych w 

Gminie Braniewo 
Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 0 . . Gmlny Braniewo—etap 
I 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo- 
PGR 

Przebudowa drogi 
600 60016 6050 gminnej Lipowina- 436 026,93 426 026,93 216 513.47” 0,00 209 513_46 0,00 0,00 0,00” 0.00 

Strubiny etap IV 
Budowa i 

modernizacja 
infrastruktury 

turystycznej na 
terenie Gminy 
Braniewo ze 
szczególnym 

uwzględnieniem 
potencjału Zalewu 

Wiślanego 
Budowa wiaty w 

Mikołajewie 

ma OMW? 900 000.00 900 000,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 i 0.00 

600 60016 605 2 510 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 2 500 000.00 

600 60016 5050 2 060 000,00 1 360 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

630 63095 6050 5 070 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060 000,00 

700 70005 6050 10 795,95 10 795,95 10 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kulisy pod chmurką-1 
budowa drewnianej, 
zadaszonej sceny w 
Żelaznej Górze 

700” 70005 6050 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0.00 ”0.00 20 000,00 0,00 0,00 

605,” ' 'Cyfrowe usługi " '— 
720 72095 6059 publiczne W Gminie 720 353,19 720 353,19 108” 052,98 0,00 0,00 0.00 0,00 612 300.21 0,00 

„ _ĘEQEEMLO II 

750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 0,00 

Przywrócenie dawnej 
świetności parku w 

6057! Rogitach poprzez . .. . _ 
5059 odtworzenie 218 013,52 198 013,52 72 017,52 0,00 0,00 0,00 125 996,00 

infrastruktury 
komunikacyjnej 

900 90004 



hj lgA G_mksowa 
_ . wa sieci 
13 921 ”%%% Ewa:; wiejskich w 1 920 000,00 

Gminie Braniewo 

Pielęgnowanie 
lokalnych zasobów 

dziedzictwa 
6057! kulturalnego i 

14 921 92195 6069 przyrodniczego 117102530”- 
obszaru LSR poprzez 

zakup sprzętu 
multimedialnego dla 

Gminy Braniewo 

Ogółem 21 842 681,59 

"1 470 000,00 

11? 102,00 

9 992 681,59 

470 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

17 566,00 0,00 0,00 0,50 

1 20494532 2 00000030 1 209 513,46 3 340 000,00 

0,00 0.00 

919 535,00. 0,00- 

1 445 532,00 792 690,21 

0,00 

0,00 

11 230 000,00 



Dochody i wydatki związane z realizacj-ą zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
RADA GMINY Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SBNIIIIŻOZZ Rady Gminy Braniewo z dnia 16 września 2022 roku 

w ma 

5 «|J-'" ' ' "" Eliego: złego: 
:. tagu: : tago: 

z t  0.” t : eg wydatki na w W . „ . 9 „W amm amm: Dział ; ” DEEP-m ”?mie- Dotacje Wydatkl ogółem ' - wydatki matki dntaqle na świadczenia na finansowane : WEG-Em inwestycje i d *w grupa bi › WFF-55m bIEŻĘGĘ _ - - - udziałem ' I ": m "1 EHG! majątkm jednnstek Wynagrodzenla mazane Z Zadania Recz usćb majątku” zakupy środków 0 

buda-etwa iskładki W realizacją 55" bieżące fizycznym: środków. :: inwestycyjne „a.-ych ' 
nich nan-szane statutowych którym mowa mowa w an 

PHEIG . ? u s t . 1 p M 2  
13 

1 3 4 5 B ? B 9 1 U 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 B 1 ? 1 B 
plzed zmianą 25 855.00 25 505.09 9.00 25 305.00 25 505.00 25 50530 25 SCI-5.011] 0.1110 [1.00 0,05 0,00 0.00 0.00 0.00 

_ __ _ _ ., zmniejszenie D!.EID 0.00. 5.00 600.00 -SDD.DG 500,00 -SUD.UD D.DG D.CIEI 0,05 0,00 [LDU 0.00 0.50 150 Administracja publrczna _ _ 
zwiększenie 3 000.00 3 090.05 El.-50 3 500,00 :! &D&G!) 3 SUEDE 3 500,00 0400 [1.00 13.00 (1,00 0,00 [1.00 5.00 
po zmianach 28 805,00 25 805.00 0.00 23 50531] 23 305,0!) 25 805,00 23 355.90 0,00 0,05 5.00 5.00 9.00 DDD % ma 
przed zmianą 25 805.00 25 305.130 0.30 25 805,0!) 25 305,00 25 305,0!) 25 305,00 0,00 0,00 CF.-SIEI [1.00 5.00 13.00 " 0,00 

, _ zmniejszenie D.DO D.DU uuu 600.01.) -5EID.DG ~EDD,DD auuu-u up:: up::- DJJU 9.00 0.00 0.00 ' ELDD Urzędy wujewódakle _ . 
mększenle 3 000.012! 3 500.00 0.00 3 500,00 3 590.00 3 500.00 3 505.130 0,00 CLUB EP.-50 13.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 28 5135,00 23 305.50 [LED 23 355,00 23 805.00 23 355.00 28 555.00 0,00 0,05 0,50 D.,DG 5.00 0,00 0,00 

05:a gemwa utrzymana : budżetu przed zmianą 25 805,03 25 505.00 [1.00 5.00 [1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 D.DEI D.DG ELGO D.GD 
Pań-Wa "= f_Eąłizaci? Zadań ”mm Z zmniejszenie ma ' ::.-aa e.na e.na n.e—:: u.:m mua mm: mm: um 0.00 ELE-U 5.00 0.00 2015 zakresu admlmstraql aąduwej ara-.z Innych , _ . 
zadań :Fecunych gminie (:wiązkum gmmI mększeme a ann.-au a unum :::-.no e.na nm 5.00 m,nn upa m,nu arou u.:z-a muc 5.00 ::.-na 
zwłązkum Pwammminnml "Stawami pn zmtanam za wam za seann uuu mua nm nm u.:m nnn nm nm opu cm 01cm u.:m 

przed zmianą D.DG El.-HD 0.00 25 555.00 25 305.00 25 505.01] 25 305,00 (1,05 [1.00 0.00 0.05 0.00 D.DEI 0100 
zmnie'szenie 5.00 0.90 0.00 600.00 -SGD.DD -EOD„DEI -5E:›D,DD 0,00 (1,00 0,00 D.DD 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe:! pracowników _ ] , _ zmętszenle 0.50 9.00 0.50 [1.50 0.00 0100 0,115 0.05 0.00 HDD 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 0.00 0.00 [1.50 25 305,00 25 305.00 25 305.00 25 305.00 0,05 0,00 D.DD 0.00 11.00 0.00 0.09 
plzed zmianą 0.00 J.".IJZIIII D.DCI D.IEIU UJJD DDD G,OD D.DD 0,00 0.50 0.00 G.OU 0.00 0.110 
mnie enie D.DU Gnu um D.GEI l:],DD D.DD . „DD 0.00 [1.00 113.00 5.00 (LGD 5.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne js: _ D na Ł] zvdększenle 0.08 [1.00 0.05 502.55 50235 suz—łsa 502.58 0.00 5.00 0.00 3.00 TJ.-DCI E).-GG D.DL'I 
po zmianach 0.00 0.00 D,!H] 502.88 592.33 502.83 502.58 0.00 0.00 0.00 D.GU [LED D.DD D.DD 

przed zmianą 0.00 ma nina n.e-:: e.na e.na 0,00 l).-JU u.:m ma 0.00 0.05 ELGO 0.00 
412.) Składki na Fundusz Pracy uraz Fundusz zmHiEjSZ'EfIiE D.GO [LGD 0,50 D.III-EI 5.00 0.00 EDG D.DD DIDO D.DG D.,D'u 0,05 0,00 0,50 

Salamina"! zwiększanie nm e.na am ?1 „a? ?1 ,a? ?1 „a? ?1 .'5? 0.110 nm uuu mau tma u.:m n.eu 
pu zmianach ELGO 0.00 0100 ”31.5? 71 +ET ?1 .E? T1 .5? 0.00 0.00 0,05 0,00 0.00 0.00 0.00 
pmed zmianą 0.90 0.00 0.50 [1.05 3.00 0.00 0,00 0.00 0,05 0,00 0,09 0,00 5,110 5,00 

. zmnie'szenie 5.011 0.110 upa ułan D.DD . „ „ Jm u,:m D.DD n.eu 0.013 0.00 41m Wynagradzanie beznsnhawe. _ l ' U uu a na D na u ' 
Mększenie [1.00 e.na 0.00 2 925.45 2 925.45 2 925.45 2 925,45 nina 0,00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 
pc- zmianach D.DD una am 2 925315 2 925.45 2 925.45 2 925.45 ułan 0.0!) 9.011 5.90 0.05 0.00 5-50 
plzed zmianą & 53? 522,35 8 55? 522,35 0,00 8 58? 922,35 8 58? 522.35 1 103 455,35 240 215,40 553 255,95 1 [ID! 183,00 5 #?1] 249.00 0.00 mm: II,!HJ ".U-D 

w i . m, zmniEIszenie n.ml u.:m um amm 45mm amm _snnm e.na ma ma nm u.:m e.na n.:m 
- zwiększenie : unam : unum ma : snu.:m : suma : snu.:m : sun—„un u.:m man 0,1111 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach E 551] 322,35 8 EBD 922.35 II,!!I-I] B 550 522,35 8 SGD 922,35 1 111 435.35 243 215,49 858 255,95 1 009 135,00 E ĘTD 218,00 0,00 0,90 0,0!) 0,02! 

Śtmna 1 2-1 



RADA (3355:q Załącznik Nr 5 
BRANIEĘFJO do Uchwały Rady Gminy Brama-wo Nr BGNHUZUZŻ 

z dnia 16 września 2022 roku 

Dochody [wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

w złot ch 
" ' .1_-.._-:.1'›- | mp .-'„ _ ”. __ Ilum nuh-„Ę 35%?” „ :  

. ma ”?  | łff l i 

'I 
, „„a Q.” '] 
kamaa—rf ~ 

- ' ,  I - I ' f  ” _ ' f ' l i j  -śł›7fmll.Ę1-'1jllliliral1 

..  

, murlłĄLEIĘJJFIFI - "  Bilal-:E MF "FILII” ' 

Dzsałrr, „ _ _ 

V ' H I Z L I  ;. 

1 

600 60014 6300 - zł 100 5000,00 zł — zł - zł - zł - zł 100 000,00 zł 

6300 20 000,00 zł - zł - zł - zł - zł — zł - zł 700 70005 
6050 ~ zł 40 000,00 zł — zł — zł - zł — zł 40 000,00 zł 

2330 20 000.00 zł - zł - zł - zł - zł - zł - zł” 
921 92109 4210 - zł 40 000100 zł 40 000,00 zł - zł - zł - zł _ zł 

Ogółem”: 40. 000,00 zł 180. 000,00 zł 40 000,00 zł - zł - zł - zł 140 000,00 zł 1 

«J _ kał. 3 dg wkamystania fa›k'rąłl'f-ratywn199TCI 



EMEA GMM 
BRANIEWO 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr BSNIIII2022 

Rady Gminy Braniewo 
: dnia 16 września 2022 roku 

Zestawienie. planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.. 

w złotych 

'- ' " "-..'||' nf" :. ---'-:!._-_ w—f'” :F'l "? 

Dotacie dia podmiotów nalgggcych do sektora finansów publicznych 

Bibłioteka Publiczna Gminy Braniewo im. Marii 
1 921 Zientary Malewskiej -dotacje dla instytucji kultury 92116 2480 270 000,00 zł 

Dotacie dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym dział-alność 
pożytku publicznego -0środek wsparcia- 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Żelaznej Górze 

o aqe celowe z budzetu ramki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego -Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
i dziedzictwa narodowe9_0___ 

?. 852 85203 2360 1 009 188,00 zł- 

3 921 92120 _ 2360 20 000,00 zł 



*) 

koi. 
4 do 
wko 
rzyst 
ania 
faku! 
tafyw 
nego 

926 92.605 

;|
:I

1
 " 

' 
„r

.?
 

2820 
Oggem 

.- Dotacja celowa: budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

' stowarzyszeniom krzewienie. kultury fizycznej na 
terenie Gminy Braniewo 

«. 

zł 270 000,00 zł 

Załącznik a 
do Uchwały Nr 86NIIII2022 

Rady Gminy' Braniewa 
z dnia 16 września 2022 roku 

15 000,00 zł 
'1 044 188,00 zł 


